АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 июня  2020  года                                                          № 53
О муниципальной долговой книге
Шольского сельского поселения
          В соответствии со ст.120, ст.121 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной долговой книге  Шольского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу постановление от  17.06.2014 № 73 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Шольского сельского поселения» за исключением пункта 3;
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в приложении к  районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Глава поселения:                                                          И. А. Апполонова